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1 以色列歌手

Amalel Shir
41 瑪雲

Mi'Ma'on Shamecha

2 葉地尼夫斯

Yedidnefesh
42 我的母親

Eima Sheli

3 山蔭路上

Bashvilim
43 心滿意足＊

Ma She Yacholnu Lihiyot

4 快樂的天堂

Yismechu Hashamaim
44 特拉維夫＊

Tel Aviv

5 牧羊人之歌

Shir Ro'im'
45 君子風度

Kum Ben Adam

6 我的祈禱

T'filati
46 光陰似箭 Eich Af Hazmar

7 晚上的吉拉德

Erev Mul Hagilad
47 偉大祖國

Eretz Eretz

8 期盼

Ve'Hie She' Amda
48 在我的駱駝背上

Al Gemali

9 莎娜

Sanah
49 從頭開始

Matchil Mechadash

10 聖靈 A-U-Ma 50 歌唱

Shar

11 皇者巴素加

Melech Basukka
51 防火區

Shetach Esh

12 莉雅 Liya 52 天涯海角

Bechol Asher Telchi

13 偷心者 Shuj Shui Zemer 53 歡迎之至

Ahalan Vesahalan

14 瑪莉夏尼

Ma Nishar Li
54 展翅飛翔

Lauf

15 庫爾德人

Ana Kurdi
55 她祇想跳舞

Hi Rak Rotza Lirkod

16 桌上共舞

Kulam Al Hashulchan
56 木筏

Rafsoda

17 無須介懷

Lo Chashuv
57 獻給你的愛

Noten Lach Ahava

18 謊言 Shkarim 58 糾正

Tikunim

19 堅信不移

Ani Ma'amin
59 船長

Rav Ha'Chovel

20 及時行樂

Hilula
60 為何是我倆＊

Lama Li Lama Lach

21 橡樹狄布開

Debka Ayalon
61 龍之家族＊

Hamistikanim Hasinim

22 機會難逢

Elef Mecharim
62 向主歌唱 Shiru La'El

23 米米

Mimi
63 天降福星

Yevarechecha

24 東大門

Sha'arey Mizrach
64 沙漠之花

Perah Bamidbar

25 祈求和平

Kmo T'fila
65 杜亞狄布開 Debka Dor

26 信徒 Ma'aminim 66 天堂

Mishamaiym

27 午夜共舞

Ad Chatzot Rokedet
67 來吧．蘇珊娜

Boei Shoshana

28 無所遁形

Ve'atilu Behastara
68 女先知米利安

Vatikach Miryam

29 憂鬱的愛情 Ahava Atzuma
69 你來吧

Elaich Ba

30 天與地 Adma V'shamayim
70 打開你的心

Ptach Libcha

31 無論如何

Bein Ko Vacho
71 頌讚和平

Nirkod La'shalom

32 靈鳥 Tziporim Nodedot
72 萬物之靈

Nishmat Kol Hai 

33 她路過

Overet Muli
73 瑪利波薩

Mariposa

34 獻給主

El Adon
74 魔笛

Kesem Halili

35 卓越光輝

Ziv Ze
75 風雨情

Geshem Ahava

36 也門新娘＊

Kala Teimaniya
76 感謝我的愛人

Toda Lahohavim

37 讓我們一起走＊Boei Nivrach 77 天地

Olam

38 心中話＊

Kolot Ha'Lev 
78 登上高峰

Na'ale

39 漂泊

Nedudim
79 祝福你

Yasimcha

40 舞動時刻

Et Lirkod
80 卡噹慈

Katonti

土風舞班逢星期   二,  三,  六, 日

土風舞班逢星期   二,  三,  六, 日土風舞班逢星期   二,  三,  六, 日

土風舞班逢星期   二,  三,  六, 日 ＊

＊＊

＊ 雙人舞

雙人舞雙人舞

雙人舞

導師曾慶成

導師曾慶成導師曾慶成

導師曾慶成

有

有有

有興

興興

興趣

趣趣

趣人

人人

人士

士士

士可

可可

可聯

聯聯

聯絡

絡絡

絡(

((

( 

  

 9

99

91

11

12

22

25

55

5 

  

 0

00

04

44

43

33

34

44

4 

  

 /

//

/ 

  

 9

99

92

22

23

33

36

66

6 

  

 2

22

25

55

58

88

83

33

3)

))

)

土風舞同樂日土風舞同樂日土風舞同樂日土風舞同樂日


